[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                (третьего созыва)

                Р Е Ш Е Н И Е

от «29» сентября  2017 года  № 58

	О внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2009 №91

  Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденный решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2009 №91, на основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.08.2017 №47 (опубликованного в газете «Вести Привопья» от 31.08.2017г.), Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л:
1. Внести в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утверждённые решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  № 91 от 25.12.2009года,

                                                2
следующее	изменение: в карте (схеме) планируемых границ функциональных зон с отображением их параметров планируемого развития муниципального
образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области применительно к земельному участку с кадастровым номером 67:25:0010611:42, расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,           г. Ярцево, ул. Максима Горького, 44А изменить территориальную зону «Р.2» на зону «П.1».
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Заместитель Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

           _____________М.В. Фролов

                                                                         «___»______________2017г.

image1.png